tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 1
SZLIFIERKA STOŁOWA 150 MM
OPTIGRIND GU15/230V/1PH
OPTIMUM
761.00 zł 720.00 zł
Solidna szlifierka stołowa 150 mm
OPTIgrind GU15 z odlewu aluminiowego,
wyposażona w bezobsługowy silnik,
wyważony wirnik, osłony przeciwiskrowe i
dwie tarcze szlifierskie (K36/K80)
zapewniające precyzyjną i bezpieczną pracę.
SKU: 3101505
GALERIA ZDJĘĆ
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 2
OPIS PRODUKTU
OPTIGRIND GU15 SZLIFIERKA STOŁOWA 150 MM -SZLIFIERKA STOŁOWA
PRZEMYSŁOWA – TRWAŁOŚĆ, BEZPIECZEŃSTWO I PRECYZJA
Profesjonalna szlifierka stołowa do warsztatu i produkcji. Zapewnia niezawodność i komfort
pracy dzięki wyważonemu wirnikowi z wysokiej jakości łożyskami kulkowymi oraz
bezobsługowemu silnikowi. Konstrukcja z odlewu aluminiowego gwarantuje trwałość, a
osłony przeciwiskrowe chronią użytkownika i otoczenie.
CECHY:
Obudowa z litego aluminium – trwała, odporna na uderzenia i warunki przemysłowe
Bezobsługowy silnik – minimalne koszty eksploatacji i długa żywotność
Wyważony wirnik z łożyskami kulkowymi – cicha i płynna praca
Osłony przeciwiskrowe – bezpieczeństwo użytkownika i otoczenia
Nietłukące szybki podglądu – kontrola pracy bez ryzyka odprysków
Gumowe nóżki tłumiące drgania – stabilność na każdej powierzchni
Tarcze szlifierskie K36/K80 – do szlifowania zgrubnego i dokładnego w zestawie
ZASTOSOWANIE:
Szlifowanie zgrubne i precyzyjne – dzięki tarczom K36 i K80 doskonale nadaje się do
kształtowania, wyrównywania oraz wygładzania metalu i innych twardych materiałów.
Ostrzenie narzędzi – idealna do ostrzenia wierteł, dłut, noży i narzędzi skrawających w
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 3
warsztatach i serwisach.
Usuwanie zadziorów i rdzy – niezastąpiona w przygotowywaniu elementów
metalowych do dalszej obróbki lub montażu.
Prace serwisowe i konserwacyjne – wykorzystywana w utrzymaniu ruchu w
zakładach przemysłowych i narzędziowniach.
Zastosowanie edukacyjne – świetna do nauki podstaw obróbki metalu w szkołach
technicznych i centrach szkoleniowych.
ZAKRES DOSTAWY:
Tarcza szlifierska korund normalny zgrubny K36
Tarcza szlifierska korund normalny drobny K80
DANE TECHNICZNE:
Napięcie elektryczne: 230 V / 1 Ph ~50 Hz
Moc silnika: 450 W
Tarcze szlifierskie:
Wymiary: Ø 150 mm x 20 mm, otwór Ø 16 mm
Prędkość obrotowa: 2.850 obr. / min
Wymiary:
Długość x szerokość x wysokość: 465 x 316 x 302 mm
Ciężar netto: 10,7 kg
Karta produktu
DODATKOWE INFORMACJE
Waga 12 kg
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 4
Wymiary 38.9 × 20.5 × 26.5 cm
MARKA
OPTIMUM